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DAX

Düsseldorf Yükselen faiz oranları, ekonomik riskler ve öyle olsa 

bile Alman borsası şu anda tüm olumsuz faktörleri silkeliyor. Cuma 

günü lider endeks Dax 16.427 puana yükseldi ve bir hafta içinde 

ikinci rekorunu kırdı. Ancak yükseliş eğilimi kırılgan. Ekim ayının 

başından bu yana Frankfurt borsa barometresini yüzde 35'ten 

fazla artıran rallinin yüzeyinin altında her şey köpürüyor.

Union Investment'ın baş stratejisti Michael Herzum uyarıyor: 

"Yatırımcılar, uzun süredir düşük büyüme ve yüksek ana faiz 

oranlarına sahip bir sermaye piyasası ortamıyla karşı karşıya." 

finansal piyasaların “nispeten kritik” olması. Portföydeki düşük 

ağırlıklı hisse senetlerini tavsiye ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi rekordan rekora koşturuyor. Cuma günü lider 

endeks Dax 16427 seviyesine yükseldi ve bir hafta içinde ikinci 

rekorunu kırdı. Geri çekilmelerde 16101 seviyesi destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16365 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16101 – 15956 - 15809

Direnç Seviyeleri: 16365 – 16473 – 16593
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NAS100

Wall Street'teki Frankfurt, New York Hisse senedi tüccarları , ABD 

Federal Rezervinin Çarşamba günü faiz oranlarının duraklatılacağına 

ilişkin açıklamasına soğuk tepki gösterdi . Beklendiği gibi Fed , temel 

para politikası faizini yüzde 5,0 ila 5,25 aralığında bırakmaya karar 

verdi. Bununla birlikte, aynı zamanda, para gözlemcileri daha da ileri 

gitmek istediklerinin sinyalini verdiler: yıl sonunda yüzde 5,6'lık bir 

faiz oranı hedefliyorlar. Mart ayında hala yüzde 5,1'den söz 

ediliyordu. QC Partners'tan portföy yöneticisi Thomas Altmann, 

"özlenen faiz molası" artık burada, dedi. Ancak Fed , daha fazla zam 

için kapıyı biraz açık bırakmıyor: "Kapı tamamen açık.

TEKNİK ANALİZ

Finansal piyasalarda ABD Merkez Bankası'nın faiz artırımının uzun 

sürmeyeceği tahmin ediliyor. Gün içerisinde yükselişlerde 15282 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Faiz getirisi olmayan değerli metal üzerinde olumsuz bir etkiye sahip 

olması beklenen faiz artış öngörüleri altının bu ay seyrettiği ons 

başına 1.940-1.980 dolar işlem aralığını altına düşmesine neden 

oldu. Altın son değer kayıpları sonrası üç ayın en düşük kapanışını 

yapma yolunda ilerliyor. Bununla birlikte kısa vadeli tahvil getirileri 

Fed’in piyasanın tahmin ettiğinden daha fazla faiz artışı öngördüğünü 

açıklamasıyla Çarşamba günü yükseldi. Bu durum altının önceki 

dönemde elde ettiği kazançların bir kısmını geri vermesine neden 

oldu. Geçtiğimiz dönemde ABD borç tavanı çıkmazı ve bankaların 

iflaslarının sektörde yayılması gibi olası makro ekonomik risklerin 

çözülmesi altının cazibesinin azalmasına neden oldu.

Kotak Securities Emtia Araştırma Başkanı Ravindra Rao, “Piyasa şu 

anda Fed’den faiz indirimi beklemiyor. Faizlerin yükselmesinin 

beklendiği ve indirim tahminlerinin halı altına itildiği bir dönemde altın 

fiyatları yakın dönemde bir miktar baskı görebilir” değerlendirmesinde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artışlarını duraklatmasına rağmen parasal 

sıkılaştırmanın henüz bitmediğinin sinyalini vermesinin ardından 

Şubat ayından bu yana en uzun kayıp serisini sürdürdü. Gün içinde 

1970 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1945 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1945 – 1933 - 1921

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1988 – 1998
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US.OIL

Çin, ekonomik toparlanmasını canlandırmak amacıyla bu hafta para 

politikasını gevşetmiş ve daha fazla hedefli teşvik açıklaması 

beklenmektedir. Ayrıca, Pekin haftanın başında büyük bir ham petrol 

ithalat kotası yayınlamıştır. Dolar ise Ocak ayından bu yana en 

büyük haftalık düşüşünü yaşamakta, bu da çoğu alıcı için petrolün 

daha ucuz hale gelmesini sağlamaktadır.

Saxo Capital Markets'ın Singapur'daki piyasa stratejisti Charu 

Chanana, "Çin'in genel ekonomik faaliyet verileri hayal kırıklığı 

yaratsa da, Mayıs ayında ham petrol üretimi artış gösterdi. Teşvik 

beklentileri de piyasada olumlu bir hissiyat yaratmaya devam ediyor" 

şeklinde açıklamalarda bulunmuştur.

TEKNİK ANALİZ

Haftanın son seansında yüzde 3.4'lük bir artışla yükselen ham 

petrol, varil başına 70 doların üzerinde seyrederek ılımlı bir haftalık 

kazanç rotasına girdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 67 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 73 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 63

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77
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EURUSD

Uluslararası Para Fonu, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 

enflasyonu düşürmek için oranları artırmaya devam etmesi ve Euro 

bölgesi hükümetlerinin buna yardımcı olmak için bütçe açıklarını 

kısması ve sonrası için mali nefes alma alanı yaratması gerektiğini 

bildirdi. Euro'yu paylaşan 20 ülkenin ekonomisine ilişkin düzenli bir 

incelemede IMF, AB hükümetlerinin, şu anda tartışılmakta olan, 

bloğun Euro'nun değerini destekleyen mali ve borç kurallarıyla ilgili 

bir reform üzerinde bir an önce anlaşmaya varması gerektiğini de 

aktardı. IMF, euro bölgesi maliye bakanları ve Avrupa Merkez 

Bankası'na sunduğu raporda, "Enflasyonu hedefe zamanında 

getirmek için para politikası sıkılaştırmaya devam etmeli." 

ifadelerine yer verildi. 

TEKNİK ANALİZ

IMF’den ’’ Euro bölgesinin hala daha yüksek ECB oranlarına ve 

daha sıkı maliye politikasına ihtiyacı var’’ açıklaması geldi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0826, direnç seviyesi ise 1,0928 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,0928 – 1,1055 – 1,1107
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, Lordlar Kamarası 

Ekonomik İşler Komitesi'nde konuştu. Bailey, "Açıklanan veriler bu 

ülkede çok sıkı bir iş gücü piyasasına sahip olduğumuzu gösterdi. İş 

gücü arzında bir düşüş yaşadık. Toparlanma işaretleri var, ancak 

çok yavaş" dedi.

Bailey, "Hala enflasyon oranının aşağı geleceğini düşünüyoruz, 

ancak bu beklediğimizden daha uzun sürecek" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, açıklanan verilerin iş gücü 

piyasasının "çok sıkı" olduğunu gösterdiğini ve bunun enflasyonun 

BoE'nin umduğundan daha yavaş düşmesine katkı yaptığını söyledi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2674 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2896 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2674 – 1,2613 – 1,2515 

Direnç Seviyeleri: 1,2896 – 1,2969 – 1,3042
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası, ekonomi genelinde fiyat baskılarının 

genişlediğine dair artan işaretlere rağmen ultra gevşek para 

politikasını sürdürdü. Japon Merkez Bankası cuma günü yaptığı 

açıklamada, taze gıda hariç tüketici fiyatlarının yavaşlayacağı 

tahminine sadık kalırken, ülkenin enflasyonu on yıllardır görülmeyen 

seviyelere ulaşırken belirsizlikleri de kabul etti. BoJ, "Denizaşırı 

ekonomik faaliyetler ve fiyatlardaki gelişmeler de dahil olmak üzere 

Japonya ekonomisi için son derece büyük belirsizlikler var" dedi.

Japonya merkez bankası, geniş çapta beklenen bir kararla gecelik 

faiz oranlarını yüzde eksi 0,1'de tuttu. Banka, 10 yıllık tahvil 

getirilerinin sıfır olan hedef getirisinin 0,5 puan üzerinde veya altında 

dalgalanmasına izin vermeye devam edeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası büyük belirsizlikler ve fiyat baskılarına 

rağmen faiz politikasını sürdürüyor. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 140,157 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 142,377 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 140,157 – 139,363 – 138,613

Direnç Seviyeleri: 142,377 – 143,614 – 144,282
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) önde gelen 

dijital varlık borsalarına yönelik dava açması küçük kripto paralarda 

ciddi satışa neden oldu. SEC’in borsalara karşı aldığı eylemlerin 

yatırımcıları endişelendirdiği ve son satış dalgasına neden olduğu 

değerlendiriliyor. Solana, Cardano ve Avalanche’nin de aralarında 

olduğu kripto paralar Cumartesi günü yüzdelik bazda çift haneli 

düşüşler kaydetti. En büyük iki dijital varlık olan Bitcoin ve Ether’de ise 

düşüşler yüzde 3’ü geçti. SEC bu haftanın başlarında, sektörün en 

büyük ticaret platformu olan Binance Holdings Ltd. ve ABD'nin en 

büyük borsası Coinbase Global aleyhine dava açarak kripto sektörüne 

çifte darbe indirmişti. SEC, başvurusunda Binance ve kurucusu 

Changpeng "CZ" Zhao'yu müşteri fonlarını yanlış kullanmak, 

yatırımcıları ve düzenleyicileri yanıltmak ve menkul kıymetler 

kurallarını çiğnemekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) dünyanın 

en büyük iki borsasına açtığı davalar sonrası kripto para 

piyasalarında düşüşler derinleşiyor. Bitcoin ve Ether'de yüzde 3'ü 

aşan kayıplar yaşanırken daha küçük kripto paralarda değer kaybı 

yüzde bazında çift hanelere çıktı. Gün içerisinde alt tarafta, 24514 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27403 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24514 – 23700 – 22502

Direnç Seviyeleri: 27403 – 28464 – 29324
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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